
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 750 m2
Číslo inzerátu (ID): 4011169 Datum vydání: 13.11.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
České Budějovice

Nabízíme Vám pozemky v obci Hosín, od výměry 750 m2 až 1836
m2, s cenou od 3.345 Kč/m2, v klidné lokalitě s krásným výhledem,
u lesa. V dosahu nájezd na dálnici (cca 4 km) . ZTV bude
navazovat na již dokončenou I. etapu. Realizace ZTV před
dokončením, sítě kompletní, včetně optického kabelu na internet.
Lze čerpat i hypoteční úvěr, jedná se o postupné proplácení
průběhu výstavby inženýrských sítí. Kompletní tabulka jednotlivých
pozemků a ceník na našich webových stránkách. Možnost zadání
výstavby zděných nízkoebergetických bungalovů. Videoprohlídky
domů zhlédnete na našich webových stránkách.

ID inzerátu ESO: 4011169
Inzerát aktualizován: 13.11.2024
Inzerát vydán: 14.01.2022
ID zakázky v RK: HOSIN_parcely
Stav: Velmi dobrý
Plocha: 750 m2
Plocha pozemku: 750 m2 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Šťavíček
Tel:

702 002 488
Email:

petr.stavicek@rkchalupa.cz

Realitní kancelář RK

CHALUPA s.r.o.
Tel:

386359068
Adresa:

nám. Přemysla Otakara II.

118/33, 37001 České

Budějovice
Web:

www.rkchalupa.cz


